VU Ortsgruppe Triesenberg

BILANZ

31.12.2024 31.12.2023
AKTIVEN
Anlagevermogen
Sachanlagen Fr. 1.625,38 Fr. 447,50
Total Anlagevermégen Fr. 1.625,38 Fr. 447,50
Umlaufvermogen
Liecht. Landesbank Vereinskonto CHF Fr. 5.607,51 Fr. 3.871,13
Total Umlaufvermégen Fr: 5.607,51 Fr. 3.871,13
Total Aktiven Fr. 7.232,89 Fr. 4.318,63
PASSIVEN
Eigenkapital
Vereinsvermogen Fr. 3.650,78 Fr. 9.137,36
Jahresgewinn/-verlust Fr. 3.350,46 Fr. -5.486,58
Total Eigenkapital Fr. 7.001,24 Fr. 3.650,78
Fremdkapital
Kreditoren CHF Fr. 231,65 Fr. 667,85
Total Fremdkapital ¥ 23165 Fr. 667,85
Total Passiven Fr. 7.232,89 Fr. 4.318,63
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VU Ortsgruppe Triesenberg

ERFOLGSRECHNUNG

Periode vom 01. Januar bis 31. Dezember

AUFWAND

VU Nachrichten/VU News
Diverse Anlasse
Weihnachtsanlass Senioren
Gemeinderatswahlen
Landtagswahlen
Jahresversammlung

Diverser Aufwand

Sonstiger betrieblicher Aufwand
Abschreibungen

Total Aufwand

ERTRAG

Gemeindebeitrag
VU Parteibeitrag
Spenden

Total Ertrag

Jahresgewinn/-verlust

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

2024

2.175,55
220,30

5.446,15
1.697,80
388,60
1.708,60
522,54

12.159,54

14.000,00
1.500,00
10,00

15.510,00

3.350,46

Fr.
FE.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fi
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

2023

2.398,50
3.614,68
2.469,70
9.150,20
1.982,85

634,98
1.586,51

149,16

21.986,58

14.000,00
1.500,00
1.000,00

16.500,00

-5.486,58



